
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel: 

Název:  Statutární m ěsto Ostrava  
Sídlo:  Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30 

IČ: 00845451 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Obchodní firma:  eCENTRE, a.s. 

Sídlo:            Praha 7, Argentinská 287/38, PSČ 170 00 

Koresponden ční adresa:  Nemocni ční 987/12, 702 00 Ostrava  

IČ:        27149 862 

Kontaktní osoba:  Ing. Michal Laryš, michal.larys@ecentre.cz,tel.: +420 597 075 460 

(dále jen organizátor ) 

 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby realizované druhem otevřeného řízení dle § 27 
zákona, s názvem:  
 
 
„Ve řejná zakázka na poskytování mobilních telekomunika čních služeb pro statutární 

město Ostrava, právnické osoby z řízené a založené statutárním m ěstem Ostrava, 
pop řípadě městskými obvody“  

 
 
Dotaz č. 1:  

V bodě 1.2 zadávací dokumentace zadavatel uvádí: 

Dodavatel v rámci své nabídky předloží návrh řešení přístupu uživatelů služeb k Internetu v rozsahu: 

• s využitím mobilního telefonu i modemu – modem se vyžaduje ve formě USB modemu pro připojení 
k mobilním datovým technologiím; 

Dále v témže bodě zadavatel uvádí: 

• Zadavatel požaduje nabídnout datový tarif Machine to Machine (dále jen M2M) pro komunikaci dvou 
zařízení. Dodavatel v rámci své nabídky předloží návrh řešení, který bude zahrnovat obousměrný 
bezdrátový přenos dat mezi monitorovacími zařízeními a řídicími systémy a aplikacemi, ke kterým 
mají přístup oprávnění koncoví uživatelé. Zařízení musejí být vybavená SIM kartou s datovým 
připojením. 

A dále: 

• modem musí umožňovat datovou komunikaci při roamingu alespoň v zemích Evropské unie 

• centrální zadavatel požaduje pro případ poruchy dodaného přístroje zapůjčení adekvátního 
náhradního přístroje pro zabezpečení provozu uživatele telekomunikační služby během opravy 

S ohledem na skutečnost, že zadávací dokumentace neobsahuje specifikace požadovaného HW vybavení a 
není to zřejmé ani z CPV kódu, žádá uchazeč o potvrzení, že předmětem veřejné zakázky jsou pouze služby 
a zadavatel disponuje potřebným HW, případně o upřesnění, ve kterých částech veřejné zakázky je 
zadavatelem požadována dodávka zařízení. 



2 
 

Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel vysvětluje, že předmětem veřejné zakázky jsou pouze služby, nabídka HW není součástí 
nabídkové ceny a předmětem veřejné zakázky. Zadavatel potřebným HW disponuje. 
Dodavatel v rámci své nabídky předloží pouze návrh HW, který v případě nákupu umožní Zadavateli 
využívat požadované datové služby. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Uchazeč se dále ptá, zda zadavatel akceptuje jinou formu tarifikace pro volání v režimu mezinárodního 
volání a roamingových služeb, případně služeb se zvláštním tarifem, než je zadavatelem stanovená 
tarifikace 60+1 u výše uvedených kategorií je formát tarifikace vázán smluvně a může se tedy lišit od 
požadovaného formátu bez možnosti tuto skutečnost jednostranně ovlivnit. Požadavek zadavatele na formát 
tarifikace je uveden v Tabulce P4 Tabulka pro vyhodnocení. 
 
Odpov ěď č. 2: 
Zadavatel vysvětluje, že akceptuje u mezinárodního volání a roamingových služeb, případně služeb se 
zvláštním tarifem i jinou formu tarifikace než je zadavatelem stanovená tarifikace 60+1. 
 
 
Dotaz č. 3: 
V bodě 3.1 zadavatel požaduje, aby uchazeč stanovil nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění 
jednotlivých položek v položkovém rozpočtu…. V bodě 3. 2. současně uvádí, že nabídková cena má být 
stanovena s maximálně s 2 des. čísly. Chápe uchazeč správně, že má doplnit ceny do položkového 
rozpočtu Příloha č. 4 - Tabulka pro vyhodnocení a výslednou hodnotu z řádku Nabídková cena celkem uvést 
ve stejném tvaru a se stejným počtem des. čísel na Krycím listu nabídky? 
 
Odpov ěď č. 3: 
Zadavatel vysvětluje, že uchazeč chápe správně, že má doplnit ceny do položkového rozpočtu Příloha č. 4 - 
Tabulka pro vyhodnocení a výslednou hodnotu z řádku Nabídková cena celkem uvést ve stejném tvaru a se 
stejným počtem desetinných míst na Krycím listu nabídky. Viz bod 3.3 v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě, dne 3. 8. 2016 

 
 
 

Ing. Michal Laryš 
zástupce organizátora veřejné zakázky 


		2016-08-03T07:33:59+0200




